Press Release

平成 28年 9月 28日

各   位

会 社 名  藍 澤 證 券 株 式 会 社

代表者名  取締役社長   藍澤  基彌

（コード番号：8708 東証第一部）

問合せ先  取締役事業戦略本部長兼企画部長

大石  敦 （TEL: 03-3272-3421）

 役職員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役職員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（発令日：平成 28 年 10 月 1 日）

氏 名 新 職 旧 職

後藤 元紀
執行役員

ソリューション第一部長

執行役員

ソリューション担当部長

２．重要な使用人の異動（発令日：平成 28 年 10 月 1 日）

氏 名 新 職 旧 職

下中 浩文
西日本営業本部副本部長 兼

泉佐野支店長
三島支店長

江連 茂 三島支店長 豊中支店長

山田 幸一 豊中支店長 京都北山支店長

江川 新吾 京都北山支店長 島田支店営業マネージャー

以 上